



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Kvistholm Mor Barn ApS

Uroksevej 3, Jyderup

4560 Vig

CVR-nr. 39984938

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2021

David Kvist Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kvistholm Mor Barn ApS Uroksevej 3, Jyderup 4560 Vig
Telefon	71102805-David, 51214082-Lotte
CVR-nr.	39984938
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Bo Ringdahl Jensen Kimie Hansen Marianne Juhl Nielsen
Direktion	David Kvist Nielsen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af tjenesteydelser på Socialområdet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -3.999, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 645.247, og en egenkapital på kr. 1.487.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men forventet idet Bo- og støttetilbuddet stadig er under etablering.

Selskabets resultat har været underskudsgivende, da der ikke i perioden har været et tilfredsstillende antal beboere, set over hele regnskabsperioden. Selskabets kapital er ikke intakt og ledelsen har igangsat planer til retablering heraf. Det er ledelsens forventning at de forventede kommende års positive resultater kan retablere kapitalen.

Ledelsen oplyser at der er positivt samarbejde med selskabets pengeinstitut og at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed til de kommende 12 måneders drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.656.209	-37.387
Personaleomkostninger	1	-1.659.547	-19.681
Driftsresultat		-3.338	-57.068
Finansielle omkostninger		-263	-1
Resultat før skat		-3.601	-57.069
Skat af årets resultat	2	-398	12.555
Årets resultat		-3.999	-44.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.999	-44.514
Resultatdisponering		-3.999	-44.514

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.347	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Udsudte skatteaktiver		12.157	12.555
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Tilgodehavender		103.504	12.555
Likvide beholdninger		541.743	84.124
Omsætningsaktiver		645.247	96.679
Aktiver		645.247	96.679

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-48.513	-44.514
Egenkapital		1.487	5.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder		306.363	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.014	10.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.383	68.595
Kortfristede gældsforpligtelser		643.760	91.193
Gældsforpligtelser		643.760	91.193
Passiver		645.247	96.679
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.633.183	19.681
Pensioner	4.195	0
Andre omkostninger til social sikring	22.169	0
	1.659.547	19.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	1
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	398	-12.555
	398	-12.555

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Uroksen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Bo Ringdahl Jensen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Kvistholm Mor Barn ApS
PID: 9208-2002-2-347135850636
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 11:47:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kimie Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Kvistholm Mor Barn ApS
PID: 9208-2002-2-602656994794
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 23:04:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Juhl Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Kvistholm Mor Barn ApS
PID: 9208-2002-2-791686508469
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2021 kl.: 15:05:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revision & Rådgivningsgruppen
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2021 kl.: 16:43:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

David Kvist Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Kvistholm Mor Barn APS
PID: 9208-2002-2-843895723007
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2021 kl.: 20:17:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

David Kvist Nielsen

Som Direktør
På vegne af Kvistholm Mor Barn APS
PID: 9208-2002-2-843895723007
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2021 kl.: 20:17:02
Underskrevet med NemID

NEM ID